El Programa tendrá una vigencia de 5 años a partir de la fecha de autorización expedida por la Comisión Nacional Bancaria y 

de Valores (“CNBV”), en el entendido que los Certificados Bursátiles podrán emitirse con un plazo mínimo de 1 (un) día y un 

plazo máximo de 364 (trescientos sesenta y cuatro) días.  

Garantía: Los Certificados Bursátiles serán quirografarios, por lo que no contarán con garantía real o personal alguna. 

Calificación otorgada al 

Programa por Moody’s 

de México, S.A. de C.V.: 

ML A-1.mx, que indica la mayor capacidad para pagar obligaciones de deuda de corto plazo en comparación con otras

[...]

$100.00 (cien Pesos 00/100 M.N.). 

Valor Nominal de los 

Certificados Bursátiles 

en Pesos: 

$100.00 (cien Pesos 00/100 M.N.), cada uno. 

Monto de la Oferta:  $200,000,000.00 (doscientos millones de Pesos 00/100 M.N.)  

Importe de Posturas 

Presentadas: 

$317,325,000.00 (trescientos diecisiete millones trescientos veinticinco mil Pesos 00/100 M.N.)  

Número de Posturas 

Presentadas: 

14 (catorce) 

Número de Posturas 

Asignadas: 

13 (trece) 

Demanda Total de los 

Certificados Bursátiles: 

1.59x (uno punto cincuenta y nueve veces)  

Tasa o Precio Mínimo y

[...]

en el entendido que dichas órdenes de compra fueron asignadas al mismo precio al que se colocaron los Certificados Bursátiles. 

El monto total de Emisión es igual a la suma del monto asignado en el libro primario más el Monto de Sobreasignación. El 

derecho del Emisor de ejercer la sobreasignación cesó en el momento en que se cerró la subasta. 

Plazo de la Emisión: 168 (ciento sesenta y ocho) días, contados a partir de la Fecha de Emisión. 

Fecha de Publicación de 

la Convocatoria a 

Subasta: 

10 de febrero de 2026. 

Fecha de Publicación 

del Aviso de Colocación 

con Fines Informativos: 

11 de febrero de 2026.

[...]

Fecha de la Oferta: 11 de febrero de 2026. 

Fecha de Subasta: 11 de febrero de 2026. 

Fecha de Emisión: 12 de febrero de 2026. 

Fecha de Vencimiento: 30 de julio de 2026. 

Recursos Netos que 

obtendrá el Emisor con 

la Colocación: 

$199,504,595.72 (ciento noventa y nueve millones quinientos cuatro mil quinientos noventa y cinco Pesos 72/100 M.N.) 

como resultado de restar el monto total de gastos relacionados con la Oferta. 

Gastos Relacionados 

con la Oferta: 

Concepto Monto 

Comisión por colocación de Actinver* $193,777.03.00 

Comisión por coordinación de Actinver* $27,066.67